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                                                                                        BASHKIA E TIRANËS  

                         DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE E PLANIFIKIMIT DHE ADMINISTRIMIT 

 

Nr.______ prot.                                                                                                Tiranë, më___, ___, 2025 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks     04 222 2991  

E-mail        femijet@tirana.al  

Ueb-faqe    www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

3. Objekti i kontratës:Blerje Ushqime për Vitin 2025 - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me 

disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues 

për çdo lot – Loti I – “Blerje mish viçi, mish pule dhe vezë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti I – “Blerje mish viçi, mish pule dhe vezë” – 

REF-32209-12-05-2024. 

5. Fondi Limit:Loti I – “Blerje mish viçi, mish pule dhe vezë” - me fond limit 79,640,142  

(shtatëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e dyzetë mijë e njëqind e dyzetë e dy) lekë pa  T.V.SH  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 05.03.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 10.03.2025, Buletini nr.12. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

75 221 400 (shtatëdhjetë e pesë 

milion e dyqind e njëzetë e një 

mijë e katërqind) lekë me tvsh 

Monedha Lekë 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:   “ARGENT DACI” P.F   

Adresa:             Tirane Kamez Rruga Abdi Bej Toptani, godina nr.21, poshte ktheses se     

                                     Valiasit 

Numri i NIPT-it:  L01914003T     

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 05.06.2025. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     DREJTORI I PËRGJITHSHËM  

   

                                                                                                   Zhaneta Beqiri 


